
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Międzywojewódzki mecz U16 PDK-ŚL-ŚW-MŁP

 Regionalna Runda Eliminacyjna DMP U20

10 czerwca 2018

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 15.07.98Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/2 Start: 10.06.18   13:00:05
Wiatr: -1.5 M/S

1 5 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.084  PB   
2 855 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.516     
3 741 Daria PLIZGA 22.05.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.843     
4 9 Julia MAREK 18.06.01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.927  SB   
5 92 Adriana WŁOCH 19.01.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.825     

Bieg 2/2 Start: 10.06.18   13:03:04
Wiatr: -0.1 M/S

1 740 Gabriela FILAR 13.04.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.953  PB   
2 887 Julia HAJDUK 16.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.004     

2 Agnieszka RAK 20.10.02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS2     
651 Anna IWANIEC 18.07.01 KKL Kielce(SK) DNS5     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.081  PB   
2 Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka 14.512     
3 Bieg 1 Daria PLIZGA 22.05.01 CWKS Resovia Rzeszów 14.843     
4 Bieg 1 Julia MAREK 18.06.01 MKS Czechowice-Dziedzice 14.924  SB   
5 Bieg 2 Gabriela FILAR 13.04.01 CWKS Resovia Rzeszów 14.951  PB   
6 Bieg 2 Julia HAJDUK 16.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka 15.002     
7 Bieg 1 Adriana WŁOCH 19.01.03 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.825     

Bieg 2 Agnieszka RAK 20.10.02 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     
Bieg 2 Anna IWANIEC 18.07.01 KKL Kielce DNSDNS     

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 13.06.80Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 18.06.79Rekord Polski(U23) 12.63
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 27.07.02Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   13:03:04
Wiatr: -0.1 M/S

1 11 Daria ZALEWSKA 20.01.97 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 15.198
660 Urszula TROJAŃSKA 30.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 31.05.14Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/2 Start: 10.06.18   13:12:57
Wiatr: -1.4 M/S

1 521 Oskar ŁUCKI 11.04.02 BKL Bełchatów(LD) 15.034
2 6 Rafał ŻYŁA 09.10.02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 15.336
3 114 Paweł WIEWIÓRKA 01.11.02 MKS-MOS Katowice(SL) 15.413
4 61 Oliwier ROBAKOWSKI-GĄBKA 06.06.01 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 15.777
5 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 15.985
6 75 Bartosz KOZIAR 31.01.02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 16.382

Bieg 2/2 Start: 10.06.18   13:17:46
Wiatr: -1.3 M/S

1 706 Rafał NADŁONEK 11.01.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.794
2 727 Bernard SZCZYGIEŁ 11.09.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.333
3 675 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.356
4 153 Robert PŁACHECKI 07.08.01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 16.415
5 751 Stanisław SZLACHTA 28.07.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.727

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Oskar ŁUCKI 11.04.02 BKL Bełchatów 15.031
Bieg 1 Rafał ŻYŁA 09.10.02 MKS-SMS Victoria Racibórz 15.332
Bieg 1 Paweł WIEWIÓRKA 01.11.02 MKS-MOS Katowice 15.413
Bieg 1 Oliwier ROBAKOWSKI-GĄBKA 06.06.01 CTL ORLĘTA Częstochowa 15.774
Bieg 2 Rafał NADŁONEK 11.01.01 CWKS Resovia Rzeszów 15.791
Bieg 1 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków 15.985
Bieg 2 Bernard SZCZYGIEŁ 11.09.02 CWKS Resovia Rzeszów 16.332
Bieg 2 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków 16.353
Bieg 1 Bartosz KOZIAR 31.01.02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 16.386
Bieg 2 Robert PŁACHECKI 07.08.01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 16.414
Bieg 2 Stanisław SZLACHTA 28.07.03 CWKS Resovia Rzeszów 16.725

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 21.08.14Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

Bieg 1/3 Start: 10.06.18   13:24:40
Wiatr: -1.2 M/S

1 297 Julia POLAK 09.05.01 TL ROW Rybnik(SL) 12.235     
2 773 Martyna ZIEBURA 25.01.01 UKS Czwórka Żory(SL) 12.346     
3 967 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec(PK) 12.433     
4 553 Emilia DĄBEK 27.11.01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.544     
5 524 Justyna WOŹNICKA 20.04.02 BKL Bełchatów(LD) 13.077     
6 276 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.328     
7 7 Oliwia SZAREK 08.01.02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.392     
8 14 Natalia WYWROT 16.06.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.961     

Bieg 2/3 Start: 10.06.18   13:27:36
Wiatr: +0.5 M/S

1 834 Alicja SIELSKA 12.07.03 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 12.752  PB   
2 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.035  PB   
3 275 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.184     
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4 92 Adriana WŁOCH 19.01.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.257  PB   
5 513 Martyna KARBOWNICZAK 08.08.02 BKL Bełchatów(LD) 13.596     

88 Aleksandra WOŚ 15.01.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS3     

Bieg 3/3 Start: 10.06.18   13:30:37
Wiatr: +0.7 M/S

1 21 Jowita FOREMNIK 14.06.02 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 13.224  PB   
2 350 Gabriela GÓRNIAK 01.11.02 WKS Wawel Kraków(MA) 13.625     
3 612 Natalia TOMASZEWSKA 30.09.04 KKL Kielce(SK) 13.863     
4 512 Katarzyna KOS 12.06.01 MKS Tempo Kęty(MA) 13.946  SB   

51 Kinga SZPOJNAROWICZ 25.06.02 KS Komunalni Sanok(PK) DNS7     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia POLAK 09.05.01 TL ROW Rybnik 12.231     
2 Bieg 1 Martyna ZIEBURA 25.01.01 UKS Czwórka Żory 12.342     
3 Bieg 1 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec 12.433     
4 Bieg 1 Emilia DĄBEK 27.11.01 KKS Victoria Stalowa Wola 12.544     
5 Bieg 2 Alicja SIELSKA 12.07.03 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 12.751  PB   
6 Bieg 2 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 13.032  PB   
7 Bieg 1 Justyna WOŹNICKA 20.04.02 BKL Bełchatów 13.075     
8 Bieg 2 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój 13.183     
9 Bieg 3 Jowita FOREMNIK 14.06.02 UMKS Nadir Jędrzejów 13.221  PB   

10 Bieg 2 Adriana WŁOCH 19.01.03 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.254  PB   
11 Bieg 1 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój 13.326     
12 Bieg 1 Oliwia SZAREK 08.01.02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.397     
13 Bieg 2 Martyna KARBOWNICZAK 08.08.02 BKL Bełchatów 13.595     
14 Bieg 3 Gabriela GÓRNIAK 01.11.02 WKS Wawel Kraków 13.622     
15 Bieg 3 Natalia TOMASZEWSKA 30.09.04 KKL Kielce 13.863     
16 Bieg 3 Katarzyna KOS 12.06.01 MKS Tempo Kęty 13.944  SB   
17 Bieg 1 Natalia WYWROT 16.06.03 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.968     

Bieg 3 Kinga SZPOJNAROWICZ 25.06.02 KS Komunalni Sanok DNSDNS     
Bieg 2 Aleksandra WOŚ 15.01.01 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS     

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27.08.00Rekord Polski(U18) 1.87

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  13:25:00

Start: 10.06.18   13:00:00

1 736 Wiktoria MIĄSO 14.11.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.753     
2 964 Oliwia MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.452  =SB   

2 Agnieszka RAK 20.10.02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS1     

135 140 145 150 160 165 170 175 179

o o xo xxxOliwia MOLEK
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 15.10.68Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21.07.16Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 21.08.14Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.11Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   13:39:23
Wiatr: -0.3 M/S

1 234 Weronika KANTOR 14.06.99 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.425     PK
2 729 Anita ZĄBIK 24.09.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.363     
3 205 Kamila CZAJKA 13.03.00 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.588  PB   
4 23 Maria PISKORSKA 01.01.98 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.587     PK
5 19 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.642     PK
6 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.271     PK

551 Małgorzata OSIECKA 25.10.00 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS6     
678 Martyna KRZYŻOWSKA 20.10.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 29.08.12Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  13:45:00

Start: 10.06.18   13:00:00

1 127 Oliwia PELCZARSKA 17.09.02 KS Komunalni Sanok(PK) 38.5413     
2 79 Aleksandra MAZUREK 04.01.01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 36.5312     
3 266 Natalia SROKA 26.10.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 32.766  PB   
4 62 Aleksandra ŚLIWA 11.01.01 UKS Kobylanka(MA) 32.688     
5 65 Patrycja PEŁKA 04.04.02 SKS Kusy Kraków(MA) 32.1611     
6 282 Krystyna MIKLUSIAK 10.01.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 30.8410     
7 80 Kinga KIELAR 07.01.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 30.827  PB   
8 35 Klaudia MOJŻYSZEK 25.08.01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 30.029     
9 92 Michalina RYBARCZYK 03.11.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 24.305     

10 76 Kinga MACHAJ 16.03.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 23.873     
11 701 Karolina MOTOWIDŁO 11.10.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.804     
12 66 Wiktoria HUSAK 16.09.02 KS Komunalni Sanok(PK) 19.071     

539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNS2     
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I II III IV V VI

26.39 x 34.10 35.29 36.71 38.54Oliwia PELCZARSKA

26.39 x 34.10 35.29 36.71 38.54Oliwia PELCZARSKA

36.53 36.22 35.91 35.07 x 34.62Aleksandra MAZUREK

36.53 36.22 35.91 35.07 x 34.62Aleksandra MAZUREK

28.16 32.76 30.96 30.47 29.18 29.28Natalia SROKA

28.16 32.76 30.96 30.47 29.18 29.28Natalia SROKA

32.68 30.15 29.00 27.36 x 26.35Aleksandra ŚLIWA

32.68 30.15 29.00 27.36 x 26.35Aleksandra ŚLIWA

32.16 31.23 29.70 x 32.05 30.51Patrycja PEŁKA

32.16 31.23 29.70 x 32.05 30.51Patrycja PEŁKA

30.84 26.67 x x x xKrystyna MIKLUSIAK

30.84 26.67 x x x xKrystyna MIKLUSIAK

x 30.82 x 26.93 28.53 28.71Kinga KIELAR

x 30.82 x 26.93 28.53 28.71Kinga KIELAR

23.49 30.02 x 25.47 x xKlaudia MOJŻYSZEK

23.49 30.02 x 25.47 x xKlaudia MOJŻYSZEK

22.04 24.30 22.50Michalina RYBARCZYK

22.04 24.30 22.50Michalina RYBARCZYK

18.60 x 23.87Kinga MACHAJ

18.60 x 23.87Kinga MACHAJ

15.00 x 22.80Karolina MOTOWIDŁO

15.00 x 22.80Karolina MOTOWIDŁO

19.07 x xWiktoria HUSAK

19.07 x xWiktoria HUSAK

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19.06.16Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

Bieg 1/5 Start: 10.06.18   13:49:10
Wiatr: -1.1 M/S

1 75 Kacper KORUS 25.03.01 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.934     
2 538 Filip CHROSTA 27.02.02 BKL Bełchatów(LD) 11.085     
3 747 Oliwer WDOWIK 03.01.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.136  SB   
4 530 Mateusz GÓRNY 29.08.02 BKL Bełchatów(LD) 11.153     
5 25 Kamil WILCZYŃSKI 20.09.02 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.202     
6 125 Bartosz TARADAJ 22.12.01 MKS-MOS Katowice(SL) 11.247     
7 265 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.368     
8 823 Karol KORNAŚ 21.05.01 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.131     

Bieg 2/5 Start: 10.06.18   13:53:26
Wiatr: -1.1 M/S

1 345 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 11.245     
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2 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.254     
3 116 Oktawiusz KULESZA 05.06.01 MKS-MOS Katowice(SL) 11.736     
4 748 Patryk MIKUS 31.03.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.742     
5 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.768     
6 81 Bartłomiej KNAPCZYK 20.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 11.817     
7 30 Kacper GRZYWACZ 17.01.02 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.893     

Bieg 3/5 Start: 10.06.18   13:56:49
Wiatr: +0.5 M/S

1 521 Oskar ŁUCKI 11.04.02 BKL Bełchatów(LD) 11.633     
2 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.664     
3 157 Jakub PAJĄK 23.04.02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.746     
4 940 Paweł BŁAŚ 01.07.01 MUKS SZS Cieszyn(SL) 11.855     
5 4 Kamil ZIEN 14.08.01 MOSM Tychy(SL) 11.902     PK
6 61 Oliwier ROBAKOWSKI-GĄBKA 06.06.01 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.967     
7 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.218     

Bieg 4/5 Start: 10.06.18   13:59:40
Wiatr: -0.8 M/S

1 351 Michał CYGAN 18.07.01 WKS Wawel Kraków(MA) 11.995     
2 59 Michał TARKOWSKI 17.07.02 KS Komunalni Sanok(PK) 12.207     
3 963 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec(PK) 12.312     

901 BARTOSZ SKOMSKI 19.05.03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) DNS4     
349 Bartosz FILIPEK 09.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     
285 Jakub HABOWSKI 06.07.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS6     

Bieg 5/5 Start: 10.06.18   14:02:41
Wiatr: -1.8 M/S

1 816 Michał PAWŁOWSKI 22.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.262     
2 665 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.335     
3 623 Kamil PIORUNOWICZ 27.10.01 KKL Kielce(SK) 12.403  PB   
4 53 Kacper KOCZERA 03.11.02 KS Komunalni Sanok(PK) 12.716     
5 616 Bartłomiej NESKA 01.10.03 KKL Kielce(SK) 13.077     

660 Jakub POLASZEK 30.12.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper KORUS 25.03.01 MKS-MOSM Bytom 10.931     
2 Bieg 1 Filip CHROSTA 27.02.02 BKL Bełchatów 11.082     
3 Bieg 1 Oliwer WDOWIK 03.01.02 CWKS Resovia Rzeszów 11.133  SB   
4 Bieg 1 Mateusz GÓRNY 29.08.02 BKL Bełchatów 11.154     
5 Bieg 1 Kamil WILCZYŃSKI 20.09.02 LKS Pogórze Skoczów 11.205     
7 Bieg 2 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków 11.241     
6 Bieg 1 Bartosz TARADAJ 22.12.01 MKS-MOS Katowice 11.246     
8 Bieg 2 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.252     
9 Bieg 1 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój 11.367     

10 Bieg 3 Oskar ŁUCKI 11.04.02 BKL Bełchatów 11.631     
11 Bieg 3 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.662     
12 Bieg 2 Oktawiusz KULESZA 05.06.01 MKS-MOS Katowice 11.733     
14 Bieg 2 Patryk MIKUS 31.03.01 CWKS Resovia Rzeszów 11.744     
13 Bieg 3 Jakub PAJĄK 23.04.02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.743     
15 Bieg 2 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 11.765     
16 Bieg 2 Bartłomiej KNAPCZYK 20.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ 11.816     
17 Bieg 3 Paweł BŁAŚ 01.07.01 MUKS SZS Cieszyn 11.854     
18 Bieg 2 Kacper GRZYWACZ 17.01.02 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.897     
19 Bieg 3 Kamil ZIEN 14.08.01 MOSM Tychy 11.905     
20 Bieg 3 Oliwier ROBAKOWSKI-GĄBKA 06.06.01 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.966     
21 Bieg 4 Michał CYGAN 18.07.01 WKS Wawel Kraków 11.991     
22 Bieg 1 Karol KORNAŚ 21.05.01 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.138     
23 Bieg 4 Michał TARKOWSKI 17.07.02 KS Komunalni Sanok 12.202     
24 Bieg 3 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 12.217     
25 Bieg 5 Michał PAWŁOWSKI 22.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka 12.261     
26 Bieg 4 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec 12.313     
27 Bieg 5 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków 12.332     
28 Bieg 5 Kamil PIORUNOWICZ 27.10.01 KKL Kielce 12.403  PB   
29 Bieg 5 Kacper KOCZERA 03.11.02 KS Komunalni Sanok 12.714     
30 Bieg 5 Bartłomiej NESKA 01.10.03 KKL Kielce 13.075     

Bieg 4 Bartosz FILIPEK 09.09.01 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
Bieg 4 BARTOSZ SKOMSKI 19.05.03 MMKS Kędzierzyn Koźle DNSDNS     
Bieg 4 Jakub HABOWSKI 06.07.01 UKS bieganie.pl Stryszawa DNSDNS     
Bieg 5 Jakub POLASZEK 30.12.01 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 01.05.16Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 24.01.15Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  13:50:00

Start: 10.06.18   13:00:00

1 753 Bartłomiej UCHMAN 25.09.99 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.824  PB   
2 89 Jakub DZIK 20.06.99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 16.605     
3 743 Bartosz OTOK 27.09.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.203     
4 179 Bartosz SZPIECH 08.07.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.672  PB   
5 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.351     
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I II III IV V VI

15.66 16.26 x 16.51 x 16.82Bartłomiej UCHMAN

16.36 16.10 16.09 16.45 16.60 xJakub DZIK

14.05 14.20 13.55 13.68 13.74 xBartosz OTOK

12.87 12.85 12.27 13.00 13.67 13.04Bartosz SZPIECH

11.04 11.35 10.48 9.80 x xAleksander PÓŁTORAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30.12.14Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  13:50:00

Start: 10.06.18   13:00:00

1 144 Michał WĘGRZYK 22.01.01 RMKS Rybnik(SL) 14.818  =PB   
2 560 Mateusz KOPEĆ 11.08.02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.8011  SB   
3 346 Rafał SZABLOWSKI 28.11.01 WKS Wawel Kraków(MA) 14.0010  SB   
4 805 Szymon WDANIEC 18.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.379     
5 79 Jakub OLSZYŃSKI 27.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.767     
6 554 Mikołaj WIŚNIOWSKI 14.06.02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.215     
7 967 Jakub SZCZUR 01.02.01 LKS Stal Mielec(PK) 11.916     
8 272 Kamil OSAK 13.03.02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.794     
9 169 Karol KISIELOWSKI 23.01.02 MKS-MOS Katowice(SL) 11.322     

10 45 Łukasz KUŁACH 09.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 10.541     
11 752 Michał MATYJA 28.08.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) NM3     

I II III IV V VI

x 14.81 x x x 14.80Michał WĘGRZYK

14.10 14.10 x 14.80 14.37 xMateusz KOPEĆ

x x 12.32 x x 14.00Rafał SZABLOWSKI

x 12.52 13.65 x 13.57 13.37Szymon WDANIEC

11.09 x 12.76 11.83 12.13 12.26Jakub OLSZYŃSKI

11.60 11.69 x 11.85 12.02 11.71Mikołaj WIŚNIOWSKI

11.78 11.91 x x x 11.71Jakub SZCZUR

11.79 x x x x 10.97Kamil OSAK

x 11.32 xKarol KISIELOWSKI

10.54 9.76 10.01Łukasz KUŁACH

x x xMichał MATYJA
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14.07.01Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 04.07.07Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22.07.11Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 07.09.75Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.76Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  13:55:00

Start: 10.06.18   13:00:00

669 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1     

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 07.09.75Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  13:57:00

Start: 10.06.18   13:00:00

1 15 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.5216  =PB   +0.5
2 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 6.4915  PB   -0.1
3 7 Jacek WOJCIECHOWSKI 07.01.02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 6.3514  PB   -0.2
4 808 Tymoteusz LENART 27.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6.3112  PB   +1.7
5 104 Jakub STRZELEC 11.01.02 SKS Kusy Kraków(MA) 6.278  PB   -0.3
6 824 Marcin KAŁWAK 29.04.04 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 5.969     +0.9
7 902 Wojciech SIWAKOWSKI 11.01.03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 5.9110     -0.8
8 69 Mateusz RĄCZKOWSKI 05.07.02 UKS Kobylanka(MA) 5.8311     -1.0
9 109 Krzysztof DZIURGOT 04.07.02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.384  SB   -0.8

10 54 Norbert OSAK 03.05.02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.362  PB   -0.6
11 678 Jakub PIERWOCH 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.235     -1.4
12 59 Michał TARKOWSKI 17.07.02 KS Komunalni Sanok(PK) 5.207     +0.7
13 816 Michał PAWŁOWSKI 22.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.856     +0.1
14 53 Kacper KOCZERA 03.11.02 KS Komunalni Sanok(PK) 4.743     -1.7
15 106 Maciej CHARNIK 04.03.02 SKS Kusy Kraków(MA) 3.851     -1.8

969 Jakub JACHYM 13.07.01 LKS Stal Mielec(PK) DNS13     
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I II III IV V VI

5.87 6.51 - - 6.28 6.52Mateusz OLSZÓWKA
-1.2 -1.5 - - +0.5 +0.5

6.18 6.27 x x x 6.49Wojciech GALIK
-1.0 -1.5 -1.4 -0.2 -0.5 -0.1

6.27 6.35 x x x xJacek WOJCIECHOWSKI
-0.7 -0.2 -0.5 +0.0 -1.2 -0.8

5.99 6.04 x x 6.11 6.31Tymoteusz LENART
-1.2 -1.0 -0.7 -0.9 -0.9 +1.7

5.62 5.93 5.88 6.13 5.80 6.27Jakub STRZELEC
+0.2 -0.2 -0.7 -1.4 -0.3 -0.3

x 5.70 5.72 5.37 5.75 5.96Marcin KAŁWAK
-0.6 +1.3 -1.4 -1.9 +0.5 +0.9

4.74 5.29 5.45 5.77 5.91 xWojciech SIWAKOWSKI
-1.2 +0.4 -2.1 -0.4 -0.8 -0.5

5.61 5.75 5.72 5.83 5.67 5.79Mateusz RĄCZKOWSKI
-1.9 -0.3 +0.2 -1.0 -0.3 +0.5

5.38 5.32 5.30Krzysztof DZIURGOT
-0.8 +0.3 -0.0

5.31 x 5.36Norbert OSAK
-1.4 -3.1 -0.6

5.23 x 5.05Jakub PIERWOCH
-1.4 -1.2 +0.5

5.15 5.20 4.56Michał TARKOWSKI
+0.4 +0.7 -1.3

x 4.82 4.85Michał PAWŁOWSKI
-1.5 +0.2 +0.1

4.74 x 4.56Kacper KOCZERA
-1.7 -0.3 +0.1

3.85 x 3.50Maciej CHARNIK
-1.8 -1.8 +0.4

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 27.05.06Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 23.08.00Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19.06.16Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.17Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.14Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/2 Start: 10.06.18   14:06:10
Wiatr: -0.5 M/S

1 11 Albert KOMAŃSKI 07.02.00 KS Komunalni Sanok(PK) 11.075  PB   
2 3 Wojciech WYSŁUCH 18.12.00 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 11.294     
3 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 11.433     
4 67 Mateusz PIKUL 17.06.97 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.496     
5 677 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.507     

Bieg 2/2 Start: 10.06.18   14:08:58
Wiatr: +1.3 M/S

1 64 Artur BŁAŻKOWSKI 23.02.99 MKS-MOS Katowice(SL) 11.244  PB   
2 21 Paweł SAWUŁA 29.11.98 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 11.445  SB   
3 669 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.596  PB   
4 44 Dawid DUDAR 01.05.00 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 11.923  SB   
5 59 Sebastian ROMAŃCZYK 31.10.00 KS Komunalni Sanok(PK) 12.837     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 07.02.00 KS Komunalni Sanok 11.071  PB   
2 Bieg 2 Artur BŁAŻKOWSKI 23.02.99 MKS-MOS Katowice 11.241  PB   
3 Bieg 1 Wojciech WYSŁUCH 18.12.00 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.292     
4 Bieg 1 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 11.433     
5 Bieg 2 Paweł SAWUŁA 29.11.98 KS Cracovia 1906 Kraków 11.442  SB   
6 Bieg 1 Mateusz PIKUL 17.06.97 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.494     
7 Bieg 1 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków 11.505     
8 Bieg 2 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków 11.593  PB   
9 Bieg 2 Dawid DUDAR 01.05.00 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.924  SB   

10 Bieg 2 Sebastian ROMAŃCZYK 31.10.00 KS Komunalni Sanok 12.835     

 

400 metrów pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 28.06.99Rekord Polski(U18) 59.10

Bieg 1/2 Start: 10.06.18   14:17:40

1 325 Joanna GAJ 20.05.01 AZS-AWF Katowice(SL) 1:05.986     
2 888 Natalia NYKAZA 21.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:06.113     
3 411 Joanna KLASIK 01.07.02 TL ROW Rybnik(SL) 1:06.147     
4 740 Gabriela FILAR 13.04.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:07.095     

9 Julia MAREK 18.06.01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS4     

Bieg 2/2 Start: 10.06.18   14:21:17

1 10 Weronika RELUGA 19.02.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:07.734     
2 87 Magdalena PEMPUŚ 19.03.01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:08.655     
3 23 Julia WYWROT 16.01.01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:09.666     

175 Wiktoria JEZIAK 18.03.02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS2     
827 Weronika Pietrzak 21.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNF7     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna GAJ 20.05.01 AZS-AWF Katowice 1:05.981     
2 Bieg 1 Natalia NYKAZA 21.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka 1:06.112     
3 Bieg 1 Joanna KLASIK 01.07.02 TL ROW Rybnik 1:06.143     
4 Bieg 1 Gabriela FILAR 13.04.01 CWKS Resovia Rzeszów 1:07.094     
5 Bieg 2 Weronika RELUGA 19.02.01 CKS Budowlani Częstochowa 1:07.731     
6 Bieg 2 Magdalena PEMPUŚ 19.03.01 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:08.652     
7 Bieg 2 Julia WYWROT 16.01.01 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:09.663     

Bieg 2 Wiktoria JEZIAK 18.03.02 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS     
Bieg 1 Julia MAREK 18.06.01 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     
Bieg 2 Weronika Pietrzak 21.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka DNFDNF     
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400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 05.08.00Rekord Polski(U23) 55.75
POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 09.07.06Rekord Polski(U20) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 28.06.99Rekord Polski(U18) 59.10

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   14:25:34

1 8 Justyna OSTYŃSKA 21.02.00 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:08.835     
2 104 Kamila SZUMAŁA 25.08.00 TS AKS Chorzów(SL) 1:09.244     
3 58 Joanna RYPEL 12.04.99 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 1:16.456     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 20.09.97Rekord Polski(U18) 52.00

Bieg 1/2 Start: 10.06.18   14:31:15

1 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 54.795     
2 52 Miłosz KUŚ 18.06.02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 57.503     
3 24 Mateusz KACPERAK 28.08.01 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 57.674     
4 675 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.946     
5 77 Tomasz KAPS 11.04.01 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:00.157     

Bieg 2/2 Start: 10.06.18   14:35:46

1 934 Jakub DOMINAS 26.01.01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:00.277     
2 671 Karol HALUCH 19.10.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:00.835     
3 11 Mateusz ROZWADOWSKI 21.11.01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:01.184     
4 739 Jakub SITEK 24.09.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:03.826     
5 42 Szymon GIZICKI 26.04.02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:05.603     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków 54.791     
Bieg 1 Miłosz KUŚ 18.06.02 MKS Czechowice-Dziedzice 57.502     
Bieg 1 Mateusz KACPERAK 28.08.01 CTL ORLĘTA Częstochowa 57.673     
Bieg 1 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków 58.944     
Bieg 1 Tomasz KAPS 11.04.01 MKS-MOSM Bytom 1:00.155     
Bieg 2 Jakub DOMINAS 26.01.01 KS Sprint Bielsko-Biała 1:00.271     
Bieg 2 Karol HALUCH 19.10.02 KS AZS AWF Kraków 1:00.832     
Bieg 2 Mateusz ROZWADOWSKI 21.11.01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.183     
Bieg 2 Jakub SITEK 24.09.02 CWKS Resovia Rzeszów 1:03.824     
Bieg 2 Szymon GIZICKI 26.04.02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:05.605     
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 03.10.15Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  14:25:00

Start: 10.06.18   14:00:00

1 557 Michał MIERZWA 03.02.02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.635     
2 345 Kacper KUBAT 08.06.01 WKS Wawel Kraków(MA) 49.176     
3 554 Mikołaj WIŚNIOWSKI 14.06.02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 44.707     
4 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.203     
5 114 Paweł WIEWIÓRKA 01.11.02 MKS-MOS Katowice(SL) 38.681  PB   
6 54 Norbert OSAK 03.05.02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 38.654     
7 171 Pawel TEBEL 07.07.02 RMKS Rybnik(SL) 33.752     

345 Arkadiusz TOMASZEWSKI 22.02.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS8     

I II III IV V VI

x 44.88 50.63 x 46.01 44.44Michał MIERZWA

46.74 x 47.00 43.71 49.17 43.40Kacper KUBAT

41.87 x 44.70 x 32.75 xMikołaj WIŚNIOWSKI

37.93 39.95 38.70 40.20 38.09 xMateusz MUCHA

34.14 31.06 38.68 35.90 x xPaweł WIEWIÓRKA

32.82 38.65 38.12 x 38.15 xNorbert OSAK

31.79 32.08 x 33.75 x xPawel TEBEL

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 12.05.01Rekord Polski(U23) 48.16
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 21.10.00Rekord Polski(U20) 49.23

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   14:35:46

1 69 Marcin BIGOS 09.05.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 1:00.662     
958 Jakub SMOLIŃSKI 21.07.92 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS5     

24 Karol PLATA 02.06.00 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS4     

 

400 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 02.09.74Rekord Polski(U18) 53.34

Bieg 1/3 Start: 10.06.18   14:41:07

1 715 Emilia CZAPKA 12.04.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 58.184
2 948 Zuzanna LEGIERSKA 09.10.01 MUKS SZS Cieszyn(SL) 58.556
3 856 Anna KAPUSTKA 20.02.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 58.887
4 51 Klaudia WARMIŃSKA 06.08.01 TL ROW Rybnik(SL) 59.753
5 154 Julia BARTOLEWSKA 19.04.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:01.645
6 286 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:03.872

555 Wiktoria DUL 15.07.01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS8

Strona 13

KRAKÓW 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.06.18 23:47:26



10 czerwca 2018

Bieg 2/3 Start: 10.06.18   14:45:56

1 70 Julia MUC 31.01.01 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:00.395
2 852 Aleksandra RYBKA 12.01.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:00.596
3 280 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:01.954
4 551 Nadia KROKER 10.01.01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:02.107
5 322 Kamila LEGIECKA 03.01.02 LZS Sigma OSIR Staszów(SK) 1:02.633
6 527 Aleksandra ŚLIWA 28.09.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:02.788
7 83 Marta SZUMADA 18.10.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:04.132

Bieg 3/3 Start: 10.06.18   14:48:58

1 771 Marta GAWEŁEK 14.01.01 UKS Czwórka Żory(SL) 1:03.572
2 26 Justyna HABICIAK 08.03.02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:04.515
3 19 Daria OLESINSKA 14.08.01 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:07.216
4 535 Wiktoria KITA 03.09.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:07.577
5 973 Wiktoria KRAKOWSKA 10.08.02 LKS Stal Mielec(PK) 1:10.223

18 Martyna DUTKA 02.07.01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS4

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Emilia CZAPKA 12.04.01 CWKS Resovia Rzeszów 58.181
Bieg 1 Zuzanna LEGIERSKA 09.10.01 MUKS SZS Cieszyn 58.552
Bieg 1 Anna KAPUSTKA 20.02.02 TS Wieliczanka Wieliczka 58.883
Bieg 1 Klaudia WARMIŃSKA 06.08.01 TL ROW Rybnik 59.754
Bieg 2 Julia MUC 31.01.01 MKS-MOSM Bytom 1:00.391
Bieg 2 Aleksandra RYBKA 12.01.01 TS Wieliczanka Wieliczka 1:00.592
Bieg 1 Julia BARTOLEWSKA 19.04.01 CKS Budowlani Częstochowa 1:01.645
Bieg 2 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:01.953
Bieg 2 Nadia KROKER 10.01.01 KKS Victoria Stalowa Wola 1:02.104
Bieg 2 Kamila LEGIECKA 03.01.02 LZS Sigma OSIR Staszów 1:02.635
Bieg 2 Aleksandra ŚLIWA 28.09.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:02.786
Bieg 3 Marta GAWEŁEK 14.01.01 UKS Czwórka Żory 1:03.571
Bieg 1 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:03.876
Bieg 2 Marta SZUMADA 18.10.03 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:04.137
Bieg 3 Justyna HABICIAK 08.03.02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:04.512
Bieg 3 Daria OLESINSKA 14.08.01 UMKS Nadir Jędrzejów 1:07.213
Bieg 3 Wiktoria KITA 03.09.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:07.574
Bieg 3 Wiktoria KRAKOWSKA 10.08.02 LKS Stal Mielec 1:10.225
Bieg 3 Martyna DUTKA 02.07.01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNSDNS
Bieg 1 Wiktoria DUL 15.07.01 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 26.06.76Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 25.07.87Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 03.06.05Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 28.07.85Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 18.08.10Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  14:40:00

Start: 10.06.18   14:00:00

1 84 Barbara NOWAK 25.07.00 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.551  PB   

I II III IV V VI

12.22 12.55 11.87 12.46 11.54 12.29Barbara NOWAK
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 24.05.15Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  14:45:00

Start: 10.06.18   14:00:00

1 8 Wioletta SZKOP 18.02.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.3310  PB   
2 79 Aleksandra MAZUREK 04.01.01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.3111     
3 65 Natalia NAWROT 30.08.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.719     
4 63 Martyna KANIA 16.05.02 SKS Kusy Kraków(MA) 9.033  PB   
5 127 Oliwia PELCZARSKA 17.09.02 KS Komunalni Sanok(PK) 8.957     
6 266 Natalia SROKA 26.10.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 8.906     
7 903 AGATA WIECHOWSKA 23.03.03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 8.678     
8 702 Anna SOBOTA 16.07.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.605  PB   
9 76 Kinga MACHAJ 16.03.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 7.234     

10 80 Paulina NALEPA 12.12.02 SKS Kusy Kraków(MA) 7.172  PB   
11 540 Gabriela RYŚ 21.03.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.631     

I II III IV V VI

x 11.23 12.00 12.33 11.88 xWioletta SZKOP

10.55 11.31 10.63 10.76 x 10.77Aleksandra MAZUREK

9.69 9.13 9.45 9.60 9.20 9.71Natalia NAWROT

7.84 9.03 8.16 7.74 8.20 7.85Martyna KANIA

7.70 8.46 8.95 8.72 8.12 8.52Oliwia PELCZARSKA

8.90 8.77 r r r rNatalia SROKA

8.67 7.59 8.62 8.33 7.98 rAGATA WIECHOWSKA

8.60 7.39 7.88 8.19 8.47 7.94Anna SOBOTA

5.38 7.23 7.13Kinga MACHAJ

7.06 6.66 7.17Paulina NALEPA

6.42 6.63 6.27Gabriela RYŚ

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 29.07.76Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 24.08.15Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19.07.13Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 02.09.74Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 04.06.16Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 24.07.75Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   14:52:11

1 129 Sylwia CIUPEK 09.07.00 MKS-MOS Katowice(SL) 58.745  PB   PK
2 19 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:00.562     PK
3 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:01.703     PK
4 940 Justyna ZWIAS 19.08.99 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:02.676     PK
5 155 Urszula UŁAMEK 29.04.00 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:03.214     PK
6 610 Aleksandra BIELECKA 26.12.00 KKL Kielce(SK) 1:05.177     
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400 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 08.07.11Rekord Polski(U18) 46.67

Bieg 1/2 Start: 10.06.18   14:56:01

1 3 Jakub PAJĄK 19.01.01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 49.384     
2 26 Patryk GRZEGORZEWICZ 26.05.02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 49.525     
3 29 Dominik PINDYCH 07.01.02 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 53.223     
4 111 Brunon TATARCZYK 09.04.02 MKS-MOS Katowice(SL) 53.396     
5 129 Dawid SURMA 10.01.01 MKS-MOS Katowice(SL) 53.742  SB   
6 21 Adrian STRZOP 01.09.01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 54.768     
7 112 Olaf GŁUSZEK 16.03.01 MKS-MOS Katowice(SL) 54.831     
8 349 Jakub DOBOSZ 30.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 55.987     

Bieg 2/2 Start: 10.06.18   15:00:46

1 349 Jakub BAKALARZ 21.01.02 WKS Wawel Kraków(MA) 51.762  PB   
2 350 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 52.663
3 576 Michał ŁADAK 02.03.01 UKS Olimpia Zabrze(SL) 53.205  PB   
4 305 Adrian GUL 04.10.01 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 53.836  PB   
5 965 Bartosz PARA 19.03.03 LKS Stal Mielec(PK) 56.117     
6 831 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 58.034  PB   
7 807 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:00.158     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub PAJĄK 19.01.01 MKS Czechowice-Dziedzice 49.381     
2 Bieg 1 Patryk GRZEGORZEWICZ 26.05.02 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.522     
3 Bieg 2 Jakub BAKALARZ 21.01.02 WKS Wawel Kraków 51.761  PB   
4 Bieg 2 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 WKS Wawel Kraków 52.662
5 Bieg 2 Michał ŁADAK 02.03.01 UKS Olimpia Zabrze 53.203  PB   
6 Bieg 1 Dominik PINDYCH 07.01.02 CTL ORLĘTA Częstochowa 53.223     
7 Bieg 1 Brunon TATARCZYK 09.04.02 MKS-MOS Katowice 53.394     
8 Bieg 1 Dawid SURMA 10.01.01 MKS-MOS Katowice 53.745  SB   
9 Bieg 2 Adrian GUL 04.10.01 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 53.834  PB   

10 Bieg 1 Adrian STRZOP 01.09.01 KS Sprint Bielsko-Biała 54.766     
11 Bieg 1 Olaf GŁUSZEK 16.03.01 MKS-MOS Katowice 54.837     
12 Bieg 1 Jakub DOBOSZ 30.05.01 WKS Wawel Kraków 55.988     
13 Bieg 2 Bartosz PARA 19.03.03 LKS Stal Mielec 56.115     
14 Bieg 2 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka 58.036  PB   
15 Bieg 2 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka 1:00.157     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 24.08.99Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 22.06.02Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25.09.88Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 08.07.11Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 05.06.10Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   15:09:53

1 709 Karol SOKÓŁ 02.01.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.823  PB   
2 12 Patryk WALCZAK 04.05.98 MOSM Tychy(SL) 51.246     
3 610 Konrad WÓJCIK 18.04.00 KKL Kielce(SK) 52.705     
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4 941 Mikołaj LEGIERSKI 03.10.99 MUKS SZS Cieszyn(SL) 52.962  PB   PK
5 818 Mateusz SŁOWIK 28.04.92 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 53.208  PB   PK
6 719 Kamil KAWALERSKI 17.03.99 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.994     
7 18 Dawid PLUTA 23.09.98 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 55.701  PB   PK
8 48 Oskar NOWAK 12.08.96 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 57.817     

 

800 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 26.06.88Rekord Polski(U18) 2:05.08

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   15:16:43

1 70 Kamila KRASOWSKA 15.07.01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:22.093     
2 718 Monika KUŻNIAR 20.08.03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:23.467  PB   
3 723 Alicja MAGDOŃ 04.05.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:23.642     
4 27 Kamila RÓWNICKA 25.06.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:24.064     
5 482 Wiktoria BANAŚ 14.09.03 SSR Olimp Strawczyn(SK) 2:25.1710  PB   
6 40 Anna SYDORCHUK 13.03.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:25.398  PB   
7 270 Wiktoria BIGUS 02.08.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:28.9311     
8 127 Martyna ŁUSZCZ 12.03.04 KS Komunalni Sanok(PK) 2:32.156     
9 264 Julia MAKSYMIAK 30.05.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 2:35.501     

10 73 Weronika KOŁEK 08.02.02 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:35.925     
11 553 Kamila WALIŁKO 08.05.02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:38.319     
12 601 Aleksandra KOŹBIAŁ 11.01.04 KKL Kielce(SK) 2:48.9612  PB   

400m 70 1:12.42Kamila KRASOWSKA

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24.07.88Rekord Polski(U18) 6.41

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  15:15:00

Start: 10.06.18   14:15:00

1 502 Tatiana WABIA 06.02.01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.4418     0.0
2 343 Zuzanna POPARDOWSKA 16.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 5.4014  PB   +1.8
3 138 Sara KORDEK 01.02.01 MKS-MOS Katowice(SL) 5.3215     0.0
4 10 Paulina KOŁODZIEJCZYK 24.12.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.1210  PB   +0.8
5 90 Martyna STRZELEC 04.02.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.1017     -0.1
6 89 Jolanta ULIASZ 25.01.01 KKB MOSiR Krosno(PK) 5.0612     +0.2
7 512 Katarzyna KOS 12.06.01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.9913     -1.4
8 8 Wioletta SZKOP 18.02.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.9811     -0.3
9 7 Oliwia SZAREK 08.01.02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.879  SB   +1.9

10 269 Julia KUSIAK 20.09.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 4.738     +1.1
11 2 Magdalena SZPOCZEK 31.10.01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4.626     +0.4
12 834 Alicja SIELSKA 12.07.03 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 4.5716     +0.8
13 973 Julia STOBIERSKA 15.06.03 LKS Stal Mielec(PK) 4.485     -0.1
14 612 Natalia TOMASZEWSKA 30.09.04 KKL Kielce(SK) 4.242  PB   -0.0

352 Julia ZYCH 23.04.02 WKS Wawel Kraków(MA) NM4     
513 Martyna KARBOWNICZAK 08.08.02 BKL Bełchatów(LD) DNS7     

51 Kinga SZPOJNAROWICZ 25.06.02 KS Komunalni Sanok(PK) DNS3     
609 Daria JOPKIEWICZ 24.01.04 KKL Kielce(SK) DNS1     

Strona 17

KRAKÓW 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.06.18 23:47:26



10 czerwca 2018
I II III IV V VI

5.36 5.32 x x 5.44 xTatiana WABIA
-1.4 -1.8 -0.5 +1.9 0.0 +1.6

5.01 x x 5.40 x xZuzanna POPARDOWSKA
-0.2 -0.1 -0.1 +1.8 -0.7 -0.8

4.99 5.32 5.15 5.13 5.25 5.20Sara KORDEK
-1.9 0.0 +0.6 +1.7 +0.2 +0.4

4.74 5.12 4.98 4.82 4.88 4.70Paulina KOŁODZIEJCZYK
+0.2 +0.8 -1.6 +1.7 -0.2 -0.2
4.24 4.93 4.83 5.10 4.54 xMartyna STRZELEC
-1.6 -4.1 -0.9 -0.1 -0.6 -1.4

4.90 5.06 4.90 x x xJolanta ULIASZ
-0.5 +0.2 +1.0 +2.4 +0.6 +1.3

4.94 4.85 4.93 x 4.99 xKatarzyna KOS
+0.2 -0.0 +0.4 -0.6 -1.4 -2.0
4.97 4.77 4.97 4.95 4.98 3.42Wioletta SZKOP
+1.5 -1.4 +1.7 +1.5 -0.3 -1.6
4.47 4.87 4.77Oliwia SZAREK
+0.5 +1.9 +0.4
4.73 4.67 4.56Julia KUSIAK
+1.1 +0.0 -0.8

x 4.62 xMagdalena SZPOCZEK
+1.7 +0.4 +0.5
4.56 4.57 rAlicja SIELSKA
-1.1 +0.8

4.06 3.36 4.48Julia STOBIERSKA
-0.3 +0.3 -0.1

4.24 3.99 rNatalia TOMASZEWSKA
-0.0 -2.5 -
x x xJulia ZYCH

+1.8 -1.8 +1.1

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 08.11.80Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 09.07.82Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 08.08.81Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 26.06.88Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 24.07.75Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   15:16:43

1 112 Laura MYSŁOWIECKA 15.12.00 MKS-MOS Katowice(SL) 2:31.441

400m 70 1:12.42

Międzyczasy

 

800 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 24.07.04Rekord Polski(U18) 1:50.17

Bieg 1/2 Start: 10.06.18   15:23:27

1 753 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 30.04.02 GKS Piast Gliwice(SL) 1:59.893     
2 209 Kamil SWALSKI 17.01.01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 2:00.001     
3 971 Kacper JAWORSKI 04.06.03 LKS Stal Mielec(PK) 2:01.907  PB   
4 153 Kacper WOJNA 10.02.02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:03.374     
5 154 Jan SITKOWSKI 23.07.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:03.385     
6 3 Filip BUCH 26.03.02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:04.528     
7 55 Samuel KUDYK 05.02.01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:10.186     
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350 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) DNS11     
661 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS9     
717 Jakub KOZDRAŃSKI 27.01.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS2     

24 Michał ZARĘBSKI 28.08.02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS10     

Bieg 2/2 Start: 10.06.18   15:29:26

1 617 Adam KĘDZIORA 23.02.01 KKL Kielce(SK) 2:09.301  PB   
2 351 Mateusz WÓJCIK 27.09.01 ULKS Technik Trzcinica(PK) 2:09.758     
3 66 Piotr MACKIEWICZ 22.07.03 KS Komunalni Sanok(PK) 2:16.653     
4 618 Kajetan RĘBIŚ 05.05.01 KKL Kielce(SK) 2:18.344  PB   
5 610 Wiktor ŚNIOCH 06.06.03 KKL Kielce(SK) 2:22.957  PB   
6 62 Łukasz KUKLA 21.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:26.355  PB   
7 621 Jakub STACHURSKI 09.03.04 KKL Kielce(SK) 2:33.196  PB   

101 Wiktor ZIĘBA 27.11.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS9     
323 Miłosz KUCA 28.01.03 LZS Sigma OSIR Staszów(SK) DNS2     

400m 617 1:01.91Adam KĘDZIORA

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 30.04.02 GKS Piast Gliwice 1:59.891     
2 Bieg 1 Kamil SWALSKI 17.01.01 KB MOSiR Jastrzębie 2:00.002     
3 Bieg 1 Kacper JAWORSKI 04.06.03 LKS Stal Mielec 2:01.903  PB   
4 Bieg 1 Kacper WOJNA 10.02.02 CKS Budowlani Częstochowa 2:03.374     
5 Bieg 1 Jan SITKOWSKI 23.07.01 CKS Budowlani Częstochowa 2:03.385     
6 Bieg 1 Filip BUCH 26.03.02 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:04.526     
7 Bieg 2 Adam KĘDZIORA 23.02.01 KKL Kielce 2:09.301  PB   
8 Bieg 2 Mateusz WÓJCIK 27.09.01 ULKS Technik Trzcinica 2:09.752     
9 Bieg 1 Samuel KUDYK 05.02.01 MKS Czechowice-Dziedzice 2:10.187     

10 Bieg 2 Piotr MACKIEWICZ 22.07.03 KS Komunalni Sanok 2:16.653     
11 Bieg 2 Kajetan RĘBIŚ 05.05.01 KKL Kielce 2:18.344  PB   
12 Bieg 2 Wiktor ŚNIOCH 06.06.03 KKL Kielce 2:22.955  PB   
13 Bieg 2 Łukasz KUKLA 21.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ 2:26.356  PB   
14 Bieg 2 Jakub STACHURSKI 09.03.04 KKL Kielce 2:33.197  PB   

Bieg 1 Jakub KOZDRAŃSKI 27.01.02 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     
Bieg 1 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
Bieg 2 Miłosz KUCA 28.01.03 LZS Sigma OSIR Staszów DNSDNS     
Bieg 1 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 2 Wiktor ZIĘBA 27.11.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     
Bieg 1 Michał ZARĘBSKI 28.08.02 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 10.09.11Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 24.06.06Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 24.07.04Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23.06.76Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   15:33:21

1 58 Kacper GĘSIAK 09.01.00 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:57.331     
2 302 Arkadiusz RAJPOLD 07.05.99 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:58.982  PB   PK

85 Mateusz JAROMIN 09.03.00 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNF3     
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400m 58 56.23

Międzyczasy

Kacper GĘSIAK

 

200 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 28.05.05Rekord Polski(U18) 23.72

Bieg 1/3 Start: 10.06.18   15:40:04
Wiatr: +0.6

1 553 Emilia DĄBEK 27.11.01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 24.994     
2 773 Martyna ZIEBURA 25.01.01 UKS Czwórka Żory(SL) 25.106     
3 967 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec(PK) 25.203  PB   
4 46 Emilia KIEŁKOWSKA 04.05.01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 25.692  PB   
5 551 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.887     
6 7 Antonia MICHALAK 15.02.01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 25.998     
7 34 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 26.241     

297 Julia POLAK 09.05.01 TL ROW Rybnik(SL) DNS5     

Bieg 2/3 Start: 10.06.18   15:42:41
Wiatr:  -0.3

1 855 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.034  PB   
2 157 Ewa MARCZEWSKA 29.09.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.256     
3 553 Nikola JĘDRUSZKO 27.08.03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.365     
4 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.597  PB   
5 887 Julia HAJDUK 16.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.832  PB   
6 21 Jowita FOREMNIK 14.06.02 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 27.698     

524 Justyna WOŹNICKA 20.04.02 BKL Bełchatów(LD) DNS3     

Bieg 3/3 Start: 10.06.18   15:45:12
Wiatr: -0.5

1 741 Daria PLIZGA 22.05.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.548     
2 276 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 27.726  PB   
3 275 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 27.743  PB   
4 350 Gabriela GÓRNIAK 01.11.02 WKS Wawel Kraków(MA) 28.065     
5 667 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.461  PB   
6 24 Aniela FENDRYCH 21.07.01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.742     

349 Joanna BIAŁEK 18.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     
63 Klaudia LIPKOWSKA 04.03.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS7     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia DĄBEK 27.11.01 KKS Victoria Stalowa Wola 24.991     
2 Bieg 1 Martyna ZIEBURA 25.01.01 UKS Czwórka Żory 25.102     
3 Bieg 1 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec 25.203  PB   
4 Bieg 1 Emilia KIEŁKOWSKA 04.05.01 MKS Iskra Pszczyna 25.694  PB   
5 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.02 KKS Victoria Stalowa Wola 25.885     
6 Bieg 1 Antonia MICHALAK 15.02.01 KB MOSiR Jastrzębie 25.996     
7 Bieg 2 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka 26.031  PB   
8 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS Cracovia 1906 Kraków 26.247     
9 Bieg 2 Ewa MARCZEWSKA 29.09.01 CKS Budowlani Częstochowa 26.252     

10 Bieg 2 Nikola JĘDRUSZKO 27.08.03 KKS Victoria Stalowa Wola 26.363     
11 Bieg 3 Daria PLIZGA 22.05.01 CWKS Resovia Rzeszów 26.541     
12 Bieg 2 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 26.594  PB   
13 Bieg 2 Julia HAJDUK 16.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka 26.835  PB   
14 Bieg 2 Jowita FOREMNIK 14.06.02 UMKS Nadir Jędrzejów 27.696     
15 Bieg 3 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój 27.722  PB   
16 Bieg 3 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój 27.743  PB   
17 Bieg 3 Gabriela GÓRNIAK 01.11.02 WKS Wawel Kraków 28.064     
18 Bieg 3 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków 28.465  PB   
19 Bieg 3 Aniela FENDRYCH 21.07.01 KS Cracovia 1906 Kraków 29.746     

Bieg 2 Justyna WOŹNICKA 20.04.02 BKL Bełchatów DNSDNS     
Bieg 3 Joanna BIAŁEK 18.05.01 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
Bieg 3 Klaudia LIPKOWSKA 04.03.01 UKS Gimpel Nowy Targ DNSDNS     
Bieg 1 Julia POLAK 09.05.01 TL ROW Rybnik DNSDNS     

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 07.08.88Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 16.06.87Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15.06.84Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18.09.76Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 24.09.06Rekord Polski(U16) 43.70

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  15:40:00

Start: 10.06.18   15:00:00

1 804 Anna SROKA 06.05.99 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 32.371     

I II III IV V VI

30.90 32.33 x 30.23 32.37 xAnna SROKA

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18.09.76Rekord Polski(U18) 51.50

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  15:40:00

Start: 10.06.18   15:00:00

1 29 Patrycja HERDA 16.05.02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 35.2913     
2 349 Agata BOGDAŃSKA 10.08.01 WKS Wawel Kraków(MA) 33.4812     
3 79 Aleksandra MAZUREK 04.01.01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 31.6911     
4 282 Krystyna MIKLUSIAK 10.01.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 31.5210     
5 702 Anna SOBOTA 16.07.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.975  PB   
6 92 Michalina RYBARCZYK 03.11.03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.671     
7 65 Natalia NAWROT 30.08.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 25.487     
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8 701 Karolina MOTOWIDŁO 11.10.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.828     
9 80 Kinga KIELAR 07.01.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 22.956     

10 540 Gabriela RYŚ 21.03.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.693     
11 345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) NM9     

539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNS2     
22 Kamila PROCHASKA 11.10.02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS4     

I II III IV V VI

33.26 35.29 31.25 34.53 34.07 32.82Patrycja HERDA

31.50 33.48 x x 30.20 xAgata BOGDAŃSKA

x 31.62 31.29 31.23 31.69 31.20Aleksandra MAZUREK

29.10 31.52 x 27.17 29.93 27.06Krystyna MIKLUSIAK

27.97 27.10 xAnna SOBOTA

26.67 24.54 25.91 23.97 20.53 23.15Michalina RYBARCZYK

x 25.48 24.50 x 22.06 21.05Natalia NAWROT

20.60 24.82 21.01 x x 22.73Karolina MOTOWIDŁO

x 22.95 21.92Kinga KIELAR

19.00 x 20.69Gabriela RYŚ

x x xWiktoria OLAJOSSY

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.88Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 27.07.10Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 14.10.64Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24.07.88Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 02.07.66Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  15:43:00

Start: 10.06.18   14:15:00

1 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.354     -0.9
2 99 Emilia JANIK 12.12.00 KS Komunalni Sanok(PK) 5.182  PB   -1.1
3 49 Maria ŁUKASZ 13.02.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4.671     +0.6

586 Alicja SŁOMKA 05.10.99 TL ROW Rybnik(SL) NM3     

I II III IV V VI

5.22 5.35 5.11 5.28 x 5.14Aleksandra ŚLUSARCZYK
+0.3 -0.9 -1.3 +0.2 -0.3 -1.4
5.12 5.12 5.18 4.90 5.02 5.11Emilia JANIK
-0.1 -0.9 -1.1 -0.7 -1.7 +0.6

4.67 4.35 4.15 4.59 4.13 4.62Maria ŁUKASZ
+0.6 -0.9 -0.9 +1.9 -2.3 +2.4

x x x x x -Alicja SŁOMKA
+0.3 +0.7 -1.1 +1.4 -1.1 +1.5
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 08.07.86Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 18.10.68Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 19.10.64Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 28.05.05Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17.07.16Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 06.08.78Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   15:49:53
Wiatr: -0.8 M/S

1 14 Oliwia KWAŚNIAK 27.09.99 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 25.766     
2 99 Emilia JANIK 12.12.00 KS Komunalni Sanok(PK) 27.093     
3 729 Anita ZĄBIK 24.09.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.277  PB   
4 205 Kamila CZAJKA 13.03.00 ULKS Technik Trzcinica(PK) 27.558  PB   
5 23 Maria PISKORSKA 01.01.98 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.482     PK
6 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.851     PK

11 Daria ZALEWSKA 20.01.97 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS4     
551 Małgorzata OSIECKA 25.10.00 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS5     

 

200 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29.05.16Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)

Bieg 1/3 Start: 10.06.18   15:55:39
Wiatr: +0.1 M/S

1 125 Bartosz TARADAJ 22.12.01 MKS-MOS Katowice(SL) 21.784  PB   
2 345 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 22.135  PB   
3 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 22.196  PB   
4 265 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 22.493  PB   
5 557 Kacper SZWEDO 23.02.02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 23.492  PB   

30 Kacper GRZYWACZ 17.01.02 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) DNS7     

Bieg 2/3 Start: 10.06.18   15:58:47
Wiatr: +0.5 M/S

1 748 Patryk MIKUS 31.03.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.344  PB   
2 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 23.685  PB   
3 4 Kamil ZIEN 14.08.01 MOSM Tychy(SL) 24.016     PK
4 266 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 24.097  PB   

940 Paweł BŁAŚ 01.07.01 MUKS SZS Cieszyn(SL) DNS3     
285 Jakub HABOWSKI 06.07.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS2     

Bieg 3/3 Start: 10.06.18   16:01:50
Wiatr: -1.9 M/S

1 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 23.326     
2 351 Michał CYGAN 18.07.01 WKS Wawel Kraków(MA) 24.804  PB   
3 963 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec(PK) 24.833     
4 623 Kamil PIORUNOWICZ 27.10.01 KKL Kielce(SK) 25.192     
5 665 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.225     
6 616 Bartłomiej NESKA 01.10.03 KKL Kielce(SK) 26.017     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz TARADAJ 22.12.01 MKS-MOS Katowice 21.781  PB   
2 Bieg 1 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków 22.132  PB   
3 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 22.193  PB   
4 Bieg 1 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój 22.494  PB   
5 Bieg 3 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój 23.321     
6 Bieg 2 Patryk MIKUS 31.03.01 CWKS Resovia Rzeszów 23.341  PB   
7 Bieg 1 Kacper SZWEDO 23.02.02 KKS Victoria Stalowa Wola 23.495  PB   
8 Bieg 2 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 23.682  PB   
9 Bieg 2 Kamil ZIEN 14.08.01 MOSM Tychy 24.013     

10 Bieg 2 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 24.094  PB   
11 Bieg 3 Michał CYGAN 18.07.01 WKS Wawel Kraków 24.802  PB   
12 Bieg 3 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec 24.833     
13 Bieg 3 Kamil PIORUNOWICZ 27.10.01 KKL Kielce 25.194     
14 Bieg 3 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków 25.225     
15 Bieg 3 Bartłomiej NESKA 01.10.03 KKL Kielce 26.016     

Bieg 1 Kacper GRZYWACZ 17.01.02 CTL ORLĘTA Częstochowa DNSDNS     
Bieg 2 Paweł BŁAŚ 01.07.01 MUKS SZS Cieszyn DNSDNS     
Bieg 2 Jakub HABOWSKI 06.07.01 UKS bieganie.pl Stryszawa DNSDNS     

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18.06.06Rekord Polski(U18) 2.26

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  16:00:00

Start: 10.06.18   14:30:00

1 160 Filip FELSKI 26.09.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.956  =PB   
2 334 Marcin JACHYM 14.04.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.957     
3 52 Michał MOROŃ 30.05.02 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1.914  PB   
4 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.875  SB   
5 66 Jakub KOCZERA 28.02.01 KS Komunalni Sanok(PK) 1.753     
6 109 Krzysztof DZIURGOT 04.07.02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.702     

52 Miłosz KUŚ 18.06.02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS1     

160 165 170 175 179 183 187 191 195 198 201

o o xxo o xxxJakub KOCZERA

o o o xxxKrzysztof DZIURGOT

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 25.08.99Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 09.08.02Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13.07.12Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29.05.16Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20.09.14Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   16:06:51
Wiatr: -0.9 M/S

1 11 Albert KOMAŃSKI 07.02.00 KS Komunalni Sanok(PK) 22.415     
2 668 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.724  PB   
3 67 Mateusz PIKUL 17.06.97 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 23.226     
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28.07.00Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 27.08.16Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 11.08.99Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 07.06.14Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 13.07.12Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 07.09.78Rekord Polski(U16) 4:28.6

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   16:14:16

1 101 Katarzyna GAŁA 17.07.00 TS AKS Chorzów(SL) 4:39.825  PB   
2 68 Karolina PORĘBSKA 12.05.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:40.562     
3 84 Karolina FRĄCZEK 08.05.01 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 4:40.816  PB   
4 854 Angelika STĘPIEŃ 15.12.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:43.1315     
5 98 Nikola MATYSIK 06.04.01 KKB MOSiR Krosno(PK) 4:51.303     
6 602 Wiktoria BIELECKA 26.12.00 KKL Kielce(SK) 4:53.4512  PB   
7 972 Adrianna JABŁOŃSKA 11.07.00 LKS Stal Mielec(PK) 4:53.778     PK
8 17 Karolina FIUTEK 06.04.01 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 4:55.397  SB   
9 102 Aleksandra GAŁA 19.08.01 TS AKS Chorzów(SL) 5:00.5811  PB   

10 41 Julia CHROMIK 24.12.02 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5:06.3010     
11 607 Iga LEWINOWSKA 08.08.02 KKL Kielce(SK) 5:11.2413  PB   
12 118 Natalia STOPYRA 08.07.01 TS AKS Chorzów(SL) 5:16.329     
13 70 Paulina WSZOŁEK 05.09.02 KKB MOSiR Krosno(PK) 5:24.654     
14 536 Karina AUGUSTYN 27.09.02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5:34.781     

24 Julia SPERCZYŃSKA 19.09.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) DNS14     

400m 854 1:14.1

Międzyczasy

800m 854 2:30.0
1200m 84 3:46.5

Angelika STĘPIEŃ
Angelika STĘPIEŃ
Karolina FRĄCZEK

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 21.07.17Rekord Polski(Open) 3:34.04*
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 13.09.11Rekord Polski(Open) 3:34.45
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 05.06.17Rekord Polski(U23) 3:36.37*
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 06.08.83Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 08.08.98Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 22.06.02Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 20.08.00Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   16:23:04

1 663 Oskar ŚLIWIŃSKI 11.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:11.824     
2 97 Szymon GUŻKOWSKI 18.04.01 KKB MOSiR Krosno(PK) 4:13.473     
3 672 Kacper UCHACZ 30.07.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:27.816  PB   
4 365 Robert PIEPRZYCKI 20.10.92 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:29.045     PK
5 99 Julian HAUDEK 28.01.00 KS Komunalni Sanok(PK) 4:35.852     
6 107 Maciej HARĘŻA 15.11.01 MKS-MOS Katowice(SL) 4:36.769  PB   
7 28 Bernard PEMPUŚ 25.08.99 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4:40.938  PB   
8 612 Wiktor JAKUBCZYK 15.05.01 KKL Kielce(SK) 4:42.427     
9 276 Sebastian PTAK 29.11.01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4:45.911     

10 35 Jan ZOŃ 13.08.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5:18.6710     
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400m 97 1:02.1

Międzyczasy

800m 97 2:12.9
1200m 97 3:23.7

Szymon GUŻKOWSKI
Szymon GUŻKOWSKI
Szymon GUŻKOWSKI

 

1500 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NĘCKA Urszula MKS-MOS Płomień Sosnowi Bielsko-Biała 01.06.02Rekord Polski(U20) 4:44.02
ZGLEJC Kamila GWARDIA Olsztyn Olsztyn 19.09.04Rekord Polski(U16) 5:09.16

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   16:31:45

1 6 Agnieszka CHORZĘPA 14.01.01 KKB MOSiR Krosno(PK) 5:20.982  PB   
2 73 Monika MAŁEK 13.01.01 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 5:23.293  PB   
3 65 Kinga ŚLĘCZEK 16.02.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5:28.034  PB   
4 57 Julia BARTCZAK 19.08.01 UKS Olimpia Zabrze(SL) 5:37.211     
5 711 Katarzyna PRZYDZIAŁ 29.11.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5:46.786  PB   
6 324 Martyna MYRCIK 18.09.01 AZS-AWF Katowice(SL) 5:49.827  PB   

81 Martyna ŁUKASIK 25.10.02 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS5     

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15.09.14Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  16:30:00

Start: 10.06.18   16:00:00

1 144 Michał WĘGRZYK 22.01.01 RMKS Rybnik(SL) 51.198     
2 752 Michał MATYJA 28.08.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.927  PB   
3 4 Kacper ZAWOJSKI 27.04.01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 44.326     
4 348 Szymon ZEGZDA 19.01.01 WKS Wawel Kraków(MA) 39.395  PB   
5 79 Jakub OLSZYŃSKI 27.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 37.683  PB   
6 272 Kamil OSAK 13.03.02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.554     

822 Maksymilian MRÓZEK 30.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS2     
169 Karol KISIELOWSKI 23.01.02 MKS-MOS Katowice(SL) DNS1     

I II III IV V VI

45.81 43.69 50.08 x x 51.19Michał WĘGRZYK

x x x 46.92 x xMichał MATYJA

42.50 38.91 44.32 43.96 x xKacper ZAWOJSKI

33.06 x x 34.65 36.14 39.39Szymon ZEGZDA

x 36.76 37.05 x 37.68 37.58Jakub OLSZYŃSKI

x 30.22 29.40 x x 30.55Kamil OSAK
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2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 28.06.84Rekord Polski(Open) 5:20.00
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 18.05.02Rekord Polski(U20) 5:30.73
SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 18.07.97Rekord Polski(U18) 5:44.18

Bieg 1/1 Start: 10.06.18   16:40:56

1 354 Mateusz CHYLIŃSKI 22.05.95 WKS Wawel Kraków(MA) 6:05.644     PK
2 154 Jakub MROŻEK 07.02.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6:13.426  PB   
3 80 Sebastian OGORZAŁY 29.12.00 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 6:16.295     PK
4 970 Paweł DULIK 22.03.00 LKS Stal Mielec(PK) 6:18.227     PK
5 861 Mateusz BIL 13.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6:25.632     
6 574 Dominik KIJOWSKI 13.01.01 KB Krościenko Wyżne(PK) 6:40.9010     
7 714 Damian TERESZKIEWICZ 14.02.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6:41.018     
8 76 Michał DUDCZAK 04.10.00 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 6:43.523     
9 64 Michał ZIELEŃ 20.09.02 UKS Kobylanka(MA) 6:45.311     

10 549 Wojciech CETNARSKI 08.07.00 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 6:49.149     
11 72 Krzysztof CZERWIŃSKI 07.01.02 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 6:54.7112  PB   

76 Stanisław WITKOWSKI 29.04.02 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS11     
151 Grzegorz KARAŚ 16.03.99 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNF13     

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 04.06.85Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 17.06.86Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 28.05.83Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29.05.04Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 18.08.73Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  17:06:00

Start: 10.06.18   15:30:00

1 17 Patryk KOMAR 21.01.91 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.074  SB   -0.8
2 68 Patryk SWOBODA 25.06.00 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.843  SB   +1.6
3 71 Dominik MACHAJ 07.02.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 10.781     +0.1
4 59 Sebastian ROMAŃCZYK 31.10.00 KS Komunalni Sanok(PK) 10.472     -0.2

I II III IV V VI

14.66 14.96 14.82 15.07 14.67 14.88Patryk KOMAR
-1.0 +0.4 -0.1 -0.8 +0.9 +0.2

12.51 11.86 12.84 12.82 - -Patryk SWOBODA
+0.1 0.0 +1.6 -1.9

10.37 10.47 10.56 10.78 - -Dominik MACHAJ
-1.4 -0.8 -0.1 +0.1
x x 10.09 10.47 - -Sebastian ROMAŃCZYK

-1.2 0.0 -0.4 -0.2

 

Trójskok M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29.05.04Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  17:06:00

Start: 10.06.18   15:30:00

1 345 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 13.5613     -0.4
2 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.2810     +0.4
3 536 Adam PATRZYK 23.01.02 BKL Bełchatów(LD) 13.1812     -0.3
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4 66 Jakub KOCZERA 28.02.01 KS Komunalni Sanok(PK) 12.809  PB   +1.0
5 973 Kamil WĄŻ 25.10.01 LKS Stal Mielec(PK) 12.6611     +0.1
6 727 Bernard SZCZYGIEŁ 11.09.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.507  PB   -0.1
7 808 Tymoteusz LENART 27.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.396  =PB   +0.6
8 706 Rafał NADŁONEK 11.01.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.244  PB   -0.4
9 27 Paweł ŚCIRA 08.05.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 12.065     -0.7

10 351 Bartosz WOJEWODA 15.11.01 WKS Wawel Kraków(MA) 12.018     -0.2
11 164 Kacper OLEJNIK 16.01.02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.692     0.0

969 Jakub JACHYM 13.07.01 LKS Stal Mielec(PK) DNS3     
349 Bartosz FILIPEK 09.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1     

I II III IV V VI

12.94 13.20 13.56 13.07 13.39 xPiotr GŁÓWCZYK
-0.4 -0.7 -0.4 -1.2 +0.6 +0.2

13.20 13.28 13.10 x 12.98 xMichał SZUMIEC
+0.2 +0.4 -0.9 -1.0 -0.2 +0.1

12.98 13.18 x x rAdam PATRZYK
-0.8 -0.3 -0.3 +0.4

11.89 12.80 12.65 11.52 12.46 xJakub KOCZERA
-0.8 +1.0 +0.6 +0.3 +0.4 0.0
x 12.66 12.48 12.25 x xKamil WĄŻ

-0.1 +0.1 0.0 -0.2 +1.8 -0.2
12.50 12.09 11.96 12.25 12.38 12.22Bernard SZCZYGIEŁ

-0.1 +0.5 -0.9 -0.9 -0.3 +0.3
12.14 12.39 x 12.36 12.18 12.14Tymoteusz LENART
+0.3 +0.6 +0.6 -0.9 -0.4 -0.4

12.22 x 12.24 11.85 12.13 11.88Rafał NADŁONEK
0.0 +1.1 -0.4 -0.7 -0.4 +1.3

11.73 9.83 12.06Paweł ŚCIRA
-2.1 -0.4 -0.7

12.01 11.85 xBartosz WOJEWODA
-0.2 +0.4 +0.7

10.69 x xKacper OLEJNIK
0.0 -1.2 +0.3

 

Trójskok K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23.06.01Rekord Polski(U18) 12.91

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  17:20:00

Start: 10.06.18   16:30:00

1 972 Gabriela TORBA 30.09.01 LKS Stal Mielec(PK) 11.466     +0.5
2 269 Julia KUSIAK 20.09.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.175     +0.8
3 343 Zuzanna POPARDOWSKA 16.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 10.793  PB   -0.6
4 512 Katarzyna KOS 12.06.01 MKS Tempo Kęty(MA) 10.742  PB   +0.2
5 312 Małgorzata MIŚ 06.06.01 AZS-AWF Katowice(SL) 10.371  PB   +0.8

79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) NM4     

I II III IV V VI

9.72 x 11.18 x 11.46 11.22Gabriela TORBA
+1.6 +0.7 -0.5 +1.1 +0.5 +0.6

x 11.17 10.85 11.10 11.11 11.08Julia KUSIAK
+0.5 +0.8 -1.1 +1.1 -0.1 +0.2

x x 10.79 x 10.62 xZuzanna POPARDOWSKA
+0.8 -0.7 -0.6 +0.5 -0.8 +1.1

10.23 10.50 10.74 10.66 10.34 xKatarzyna KOS
+0.4 -0.6 +0.2 +1.3 -0.4 +1.1

10.13 10.16 10.37 rMałgorzata MIŚ
-0.5 +0.9 +0.8
x x x x x xKamila KAMIŃSKA

-0.2 -1.2 -1.3 +0.9 +0.1 -0.1
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 29.07.10Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 03.07.11Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 26.07.09Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23.06.01Rekord Polski(U18) 12.91
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 30.08.04Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ
Koniec:  10.06.18  18:00:00

Start: 10.06.18   16:30:00

1 678 Justyna OSTROWSKA 16.07.90 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.383  SB   
2 12 Karina SOFIŃSKA 10.08.00 MOSM Tychy(SL) 11.732     +0.6
3 680 Anna STASIAK 16.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.661     +2.2

I II III IV V VI

x 12.36 12.38 12.22 x xJustyna OSTROWSKA

11.73 11.50 rKarina SOFIŃSKA
+0.6 -0.2

x 11.07 x 11.53 11.66 11.42Anna STASIAK
+0.7 -0.3 +0.9 -0.2 +2.2 +0.3
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